OJOMNOJTHNTE/TIbHOE COTI JTIALLEHWE Nel
K Jorosopy ynpasneHnsa MK/, Ne2 ot 01.02.2021 r. no agpecy:
KpacHosipcknii kpaii, 3ATO >KenesHoropck, noc. rMoaropHelid, yn. Mupa, gom 15

KpacHospckuin Kpait
noc. MoaropHblii 01.10.2022 .

Co6CTBEHHMKM MOMELLEHNA B MHOrMOKBapTUPHOM [OMe, Bflafieloliye UMK Ha 3aKOHHOM
OCHOBaHuK, obnagatomne 6onee, YeM NATLIOAECATLIO NPOLLEHTaMM ro/10COB OT OOLLEro Yncna rosiocos
CO6CTBEHHMKOB MOMELLEHNIA B aHHOM [0ME, C OAHOM CTOPOHbI 1 MyHMUMNaIbHOE NPeanpUATue
3ATO JKenesHoropck KpacHospckoro Kpas <«KWUIULLHO-KOMMYHa/IbHOE — XO3SAUCTBOY,
MMeHYeMOe B Aa/lbHeENLLIEM «YTNPaBNsaloWas opraHusaums» (ganee «¥YOw»), B NALE UCMOMHAOWENo
06513aHHOCTY AMpeKTopa —N1aBHOro MHXeHepa >Kypasnesa EBreHus VBaHOBMYa, [eNCTBYHOLLErO Ha
ocHoBaHUKM PacnopsxxeHna AamuHuctpauum 3ATO r. XKenesHoropcka ot 13.09.2019 r. Ne 931 u
YcTaBa, C ApYroil CTOPOHbI, NMyTEM COCTaBfieHUsi  OHOMO [OKYMEHTa, 3ak/IHuuin HacTosLlee
JononHuTensHoe cornaweHune K Jorosopy ynpasneHns MK/, Ne2 ot 01.02.2021 r. 0 cnefytoLLeM:

1 Ha MOMeHT 3akniueHuUa HactoAwero J[ononHUTENbHOrO COornalleHus, pasmep nnatbl
06s13aTeNbHbIX PaboT No cogepxxaHuto o6uero nmyuiectsa 3ATO XXenesHoropck, noc. MoAropHbIA K1
noc. HoBbIi NyTb, ONpeAensiemblil, UCXoAs U3 NepeyHs paboT, cocTaBnset 21,28 py6. 3a 1 KB.M.

2. C MOMeHTa nognucaHus HactosLlero JononHUTeNsHOro cornawleHus Mpunoxexnve No2 K
Jorosopy ynpasneHna MK/, Ne2 ot 01.02.2021r. cumTaTb YTpaTMBLLKM CUNY.

MpunoxkeHne Ne 2 - TepeyeHb paboT C pasMepoMm NaThl 3a TEKYLLMIA PEMOHT XMNOro hoHaa
Ha 2022-2023 T. SIBNSIETCA HEOTHEM/IEMOI YaCTbi0 HACTOALLEro JonofHUTENbHOrO cornaweHns Nel ot
01.10.2022 r.

3. C MoMeHTa nognucaHusa HacTosLlero JononHnTeNbHOro cornaweHuns MpunoxeHne Ne3 K
Jorosopy ynpasneHna MK/ Ne2 ot 01.02.2021r. cuntatb yTpaTUBLLMM CUNY.

MpunoxeHne Ned - CocTaB obuiero nmyulectsa MK/, no agpecy: yn. Mwupa, gom 15, noc.
MoaropHbIn, cuntaTh MpunoxeHnem Ne3d K JononHutensHoMy cornaweHuto Nel ot 01.10.2022 r.

4. N. 2.1.23 [orosopa YnpasneHns MKZ, Ne 2 ot 01.02.2021 r. U3noXuTb B CnegyroLLeit
pefakumn:

«MpepocTaBnate CO6CTBEHHUKY MaTeXHble JOKYMEHTbI (KBUTaHUMKW) ANs BHeceHus Mnatbl
3a ycnyru YnpasnstoLeil opraHmsaumm n onnatbl 3a0/MKeHHOCTH, He no3gHee 05-ro (NAToro) umncna
KaKAoro mMecaua, cnefytoLlero 3a UCTEKLLMM.

5. flononHuTk N. 5.4 jorosopa:

«OCyLLeCTBNATL pacnpefeneHne 06beMa KOMMYHa/IbHbIX PECYpPCOB, MPefoCTaBfIEHHbIX Ha
06LeJOMOBbIE  HYX[bl, UCXOAS W3 MOKasaHUiA 06LLeAOMOBOro npubopa yyeta Ha OCHOBaHWUU
MoctaHoBneHna [pasutensctBa P® Ne 92 ot 03.02.2022r. no Bonpocam MpeaocTaBieHNs
KOMMYHa/IbHbIX YCNYT U COflepXKaHus 06Lero nMyLecTsa B MHOrOKBapTUPHOM AomMe. PasMep nnatbl
3a KOMMYH&/IbHble Pecypcbl Ha COAep)KaHve 06LLe[OMOBOro UMYLLECTBa OMNpPefeNiseTcs Ucxoaa u3
noKasaHuin 06LleOMOBbIX NPUMOOPOB Yy4yeTa, B COOTBETCTBUM C MPUHATBIM  COBCTBEHHMKAMU
PELUEHVEM O HaUYMCNEHMM KOMMYHa/lbHbIX PECYPCOB  Ha COAepXKaHue OOLLero MMyLLecTBa».?.
Hewn3meHeHHble HacToAWwMM [JONOMHUTE/IbHLIM COrflalleHNeM YCNOBUSA WUCMOMHAKTCA CTOPOHaMW B
pepakumm forosopa ynpasneHna MK/ Ne 2 ot 01.02.2021 .

8. Hacrtoswee J[lononHUTeNbHOe Ccor/alleHve BCTyMnaeT B CWAY C MOMEHTa nognucaHus
CTOPOHaMMK, pacnpocTpaHseT CBOE AENCTBME Ha OTHOLIEHMS, BO3HUKLIME ¢ 01.10.2022 r. CocTaB/eHo
B ABYX 3K3eMmnispax, MMeKLWMX OLUHAKOBYHO HOPUANYECKYIO CUMY, W SBNAETCA HeOTbem1eMoi
yacTbto Jlorosopa ynpasneHma MK/ Ne 2 ot 01.02.2021 .



9. NoanmncK CTOPOH:

YnpaBsnawoLasa opraHusauns

MM «KKX» 662991, KpacHosipckuid kpain, 3ATO XXene3Horopck, noc. MoAropHsii,

yn. 3aBojckas, 3

NHH 2452018455 KM 245201001; KpacHospckoe otaeneHne Ne 8646 NMAO CbepbaHK
r. KpacHospck

p/cyet 40702810931130100900 kop.cyet 30101810800000000627 B K040407627
(akc: (3919) 79 - 64 - 49 Ten.: (3919) 79 - 72 - 94, e-mail: gkh@inbox.ra.

E.N. Xypasnes


mailto:gkh@inbox.ru

MpunoxeHue Ne2 k [lononHWUTensHOMY cornaweHuio MK/,

NMEPEYEHL PABOT C PASMEPOM MNATbI
3a TEKYLLNIA PEMOHT XWUoro ¢oHaa Ha 2022-2023 T.

Appec yn. MUPA, a. 15
YnpasnsoLLas opraHmM3aums MIM >KKX

NMPON3BOACTBEHHAA NMPOIrPAMMA U NMNAHOBAA CTOUMOCTbL PABOT

O6bem
NeNe HavnmeHoBaHme paboT u ycnyr Ba.m3m. FiaHoBas Lgka M1aHOBbIX
saen, pyo
pa6oT

1.1 ®dyHaamMeHTbl
113 PeMOHT Lokons M2 1437,70 16,5
1.6 dacagbl, KO3blpbKK, 6aKOHbI, Kpbl/bLa
16.3 Y BVHEHVe BOLOCTOUHOM TPYObl M 793,11 6
1.6.9 PemoHT (hacasa M2 1311,56 18

NTOIO no TekyLlemy pemoHTY MK/,

NToro
CTOMMOCTb
pa6oT

23722,00
23 722,00
28366,68

4 758,68
23 608,00
52 088,68

Tapud
(cnpaBo4HO),
pyo.

38

38

4,54

0,76

3,78
8,34



MpunoxeHue Ne

K JononHutensHomy cornatleHmo Ne

/

K Jorosopy ynpasneHns MK/,

COCTAB OBWEINO MMYLWECTBA MK/,

1. O6wme cBegeHnsa o MK

Ne

10
11
12
13
14
15

16

17

18

2. Npunpo

10

11

HanmeHoBaHue noka

3artens en usm |

Afpec MHOTOKBapTUPHOro goma

KapgactpoBblii HOMep goMa
Cepwusa, TN npoekra

Fon BBOAA B aKcnyaTtauuto
OTaxXHOCTb

KonuuecTtBo kBapTup
O6was nnowanb KBapTup

Foa npoBefeHnsa Kan. peMoHTa

O6bem cTpoeHus

Yncno NecTHUYHbIX KNETOK
NnowaAb NECTHUYHbBIX KNETOK
Mnowapb nogBana

nnowajb 4epAayHoro nomeuie
Mnowapb KPOBAN

BankoHoB

[lBepHbIX NPOEMOB:

OKOHHble NMPOEMbl JIECTH. KNeToK

M. Ky6

wT

Hns

wT.

wT.
BXO/Hble LWT.
TamMbypHble LWT.

noasajsibHble LWT.

KpaTkas xapakTepucTuka KOHCTPYKLUA X/4:

dhyHaaMeHT

CTeHbl

6anKOHbI
nepekpbITMA

MoBas Tepputopus

Ne kagacTpoBOro nacnopra

O6uwasn nnowanb yyacrtka Ha 3

MKJ,

(CtpoutenbHaa 13,15,Mupa 15)

O6uwasa nnowadb (N0 KagacTPoOBOMY nacnopTy

Ha 1 gom -1/306wWwei TeppuTopmn)

3acTpoeHHasa nnaowapnb -1 gom

MpugomoBas TeppuTopusa -Ha

(1/306weli Tepputopumn)

npoe3s Ha 1 aom (1/3 yacTb)

TponuHka Ha TeppuTopun Ha 1laom

Mnowapgka nepef nogbes3nom

OTMOCTKa

BCero TBepAoro nokpbiTmna:

1pa0m
A KB.M.

Kon

noc. NMopfropHsbIi,

npumevaHue

yn.Munpals

24:58:0801006:53

2-X 3T. KUpNUUHbIA
1955

2

8

518,8
2002
2003
2021
3532,14
1

44,64
103
301,6

478

w

x/6eToH/MOHONUT
Kupnuuu.
X/6eToH

x/6eToH/pepes

Tex. nacnopT

Tex. nacnopT

Tex. nacnopT

6yx OTYeT Ha CeHTA6b 2022
KpoBns

acapg
TennocHa6xeHue, X.B., I.B.
Tex. MacnopTt/c nogBanom
Tex. nacnopT

Tex. nacnopT

no Tex nacn

Tex. nacnopt

BCEero Asepei o6w.mm.

(Tex.nacn.)

(Tex.nacn.)

24:58:0801006:53

B Tom uucne :

TBepAble NOKPbLITUA

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

4467+A47
1489
370
1119
211 1/34acTh- Bech npoesyg 633 M2
17 1/3-8cA TponuHka 52 m2
20
72
320 C OTMOCTKOVA

Fa3oH c napkoBkamu (acd. n roaBuitHaa) n 4o. nnow agku

BCEero: kB.Mm.

799

1/3 pons o6ueii TeppbTTOPUY



3. OTonsieHne, roosivyee N XxonogHoe BO,CI'OCHa6)KeHVIe, KaHanm3sauus

Ne n/n HanmeHoBaHue eq usm Kon npumevaHue
oTornsieHune
1 Y3en ssoga (obopyfoBaHue n apmatypa): M., 1
2 obuepom. npnbop yyeta TENNOBON 3aHeprun cucrtem HeT

rops4yee BO,CI.OCHa6)KeHVIe
1 CTOSIKOB wT. 2
2 6o enOMOBON CYETUUK ropAYeil BoAbl LLTT 1
XosioaHoe BO,EI,OCHa6)KEHI/Ie
1 CTOSIKOB wr. 2
2 06WenOMOBON CYHETUNK XONOAHON BOAbl WT. HeT
KaHanunsauunsa
1 KON. CTOSIKOB wT. 2

4. SneKTpuKa

Ne n/n HaumeHoBaHue en u3Mm Kon npumeyaHue
1 UWMTOB wr. 2
2 BPY wr. 1

5. ®u3unueckunii n3Hoc x/g Mupa 15
O6wwnin % nsHoc x/poma 41%



